
  

                                                      
 

 

č.j.: DIA-98-2/V-2023 

č.j.: NAKIT -721/SO-2023   

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ KONZULTAČNÍCH SLUŽEB  
  

uzavřená  
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „smlouva“)  
  

  

Článek I.  
Smluvní strany  

  

Česká republika – Digitální a informační agentura  

Sídlo:  Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3  

Kontaktní adresa:  Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 

IČ:    176 51 921 

DIČ:   Není plátce DPH 

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  
Zastoupená:  Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem  
ID dat. Schránky yukd8p7 

  

  

(dále jen „objednatel“ nebo „DIA“)  
  

a  

  

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 77322  
Sídlo:    Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10  
IČO:     04767543  

DIČ:     CZ04767543  

Zastoupený:       Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem  
kontaktní osoba:    

Bankovní spojení:    

  

(dále jen „poskytovatel“)   
  

  

  

 

 

 

  



  

Článek II.  
Předmět smlouvy  

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje k řádnému a včasnému poskytování 
konzultačních služeb, poptávaných objednatelem způsobem dále uvedeným v této 
smlouvě, a to prostřednictvím osob (rolí), jejichž seznam je uvedený v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „služby“). Objednatel se zavazuje k převzetí řádně a včas 
poskytnutých služeb a zaplacení sjednané ceny za jejich provedení podle podmínek 
sjednaných v této smlouvě.  

 

  

Článek III.  
Způsob, termín a místo poskytování služeb  

1. Služby budou poskytovány od účinnosti této smlouvy do 30.4.2023 nebo do vyčerpání 
sjednané ceny, podle toho, která ze skutečnosti nastane dřív.    

2. Poskytovatel je při poskytování služeb povinen postupovat s odbornou péčí, podle 
svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen sledovat a 
chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 

Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli součinnost nezbytnou k řádnému 
plnění povinností poskytovatele dle této smlouvy. V případě nevhodných pokynů 
objednatele je poskytovatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele 
písemně upozornit, v takovém případě není poskytovatel v prodlení s poskytnutím 
služeb. V případě, že poskytovatel objednatele písemně na nevhodnost pokynů 
neupozorní, nese poskytovatel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které 
v důsledku takových nevhodných pokynů objednateli nebo poskytovateli nebo třetím 
osobám vznikly.  

3. Poskytovatel je povinen poskytovat služby na základě jednotlivých objednávek 
objednatele, které budou činěny prostřednictvím e-mailu, přičemž objednatel uvede 
v každé jednotlivé objednávce specifikaci požadovaných služeb, popř. zadání úkolů a 
další podrobnosti požadovaného písemného výstupu a termín pro jejich poskytnutí ze 
strany poskytovatele (dále jen „objednávka“).  

4. Poskytovatel je povinen vypracovat ke každému jednotlivému úkonu či výstupu  
provedenému na základě příslušné objednávky písemný výstup v podobě přehledu 
poskytnutých činností, který bude obsahovat zejména údaje o objednateli a 
poskytovateli, evidenční číslo této smlouvy, specifikaci objednávky, počet hodin 
poskytnutých služeb, které budou objednateli účtovány, obsah a rozsah poskytnutých 
služeb, včetně soupisu předaných písemných výstupů, závěr z poskytnutých služeb, 
popř. doporučení poskytovatele pro další postup objednatele, přičemž k výstupu budou 
případně přiloženy dokumenty požadované objednatelem v objednávce (dále jen 
„přehled činností“).  

5. V případě, že objednatel bude požadovat v rámci jednotlivých objednávek výstup 
v podobě písemného dokumentu, bude tento výstup předán poskytovatelem 
objednateli v českém jazyce, a to tak, že poskytovatel jej předá v termínu pro 
poskytnutí jednotlivých služeb objednateli v jím specifikované formě.  

6. Místem předání přehledu činností včetně případného písemného výstupu (dále 
souhrnně jen „výstup“) je kontaktní adresa objednatele, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 
21 Praha 4, nedohodnou-li se smluvní strany na předání výstupů prostřednictvím e-

mailu.  



  

7. O poskytnutí služeb bude poskytovatelem vyhotoven protokol o předání a převzetí 
služby (dále jen „protokol“), jehož součástí bude přehled činností (jak je uvedeno v čl. 
III odst. 4 této smlouvy). Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu protokolu nejpozději 
do pěti (5) pracovních dnů od jeho předložení poskytovatelem, jinak se protokol 
považuje za akceptovaný. Protokol bude vyhotoven elektronicky a podepsaný 
oprávněnou osobou za každou smluvní stranu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom (1) vyhotovení.  

8. Objednatel je oprávněn protokol nepodepsat, pokud služby nebyly poskytnuty 

v souladu s touto smlouvou, objednávkou nebo ve sjednané kvalitě nebo pokud 
písemný výstup neobsahoval veškeré údaje požadované objednatelem nebo 
objednatel nesouhlasí s počtem hodin poskytnutých služeb, které budou objednateli 
účtovány, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí podpisu protokolu 

písemně poskytovateli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od termínu jeho 

doručení objednateli. Na následnou akceptaci služeb se použijí výše uvedená 
ustanovení tohoto článku.  

9. Pokud objednatel uplatní písemný nárok na odstranění vad služby, zavazuje se 

poskytovatel tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) 
pracovních dnů, nestanoví-li objednatel jinak. Poskytovatel se zavazuje, že bude 
poskytovat služby na celém území České republiky, přičemž veškeré výlohy, výdaje a 
náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy jsou 
již zahrnuty v ceně poskytovaných služeb.  
 

  

Článek IV.  
Cena a platební podmínky  

1. Celková maximální sjednaná cena za veškeré poskytnuté služby dle této smlouvy činí 1 

990 000 Kč bez DPH (slovy: milion devět set devadesát tisíc korun českých). K této ceně 
bude, v souladu s platnými právními předpisy, připočtena sazba DPH ve výši 21 %.  

2. Celková sjednaná cena poskytovaných služeb je stanovena jako cena nejvýše přípustná 
a nepřekročitelná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 
poskytovateli v souvislosti s poskytováním služeb, vyhotovením a předáním výstupů dle 
této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na nejmenší vykazatelné jednotce, jíž je 1 

člověkohodina. Cena za 1 hodinu jednotlivých rolí je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Povinnou přílohou každé faktury poskytovatele bude objednatelem podepsaný protokol 

dle čl. III. odst. 7 této smlouvy. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován 

den podpisu protokolu objednatelem. 

4. Cena poskytnutých služeb bude uhrazena na základě faktury — daňového dokladu za 
poskytnuté služby. Faktura bude vystavena po podpisu protokolu objednatelem.  

5. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti 
stanovené právními předpisy, evidenční číslo této smlouvy, počet fakturovaných hodin a 
dále vyčíslení ceny služeb bez DPH, DPH a cenu služeb včetně DPH. 

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury do datové schránky objednatele uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode 
dne odeslání faktury. Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem 
odepsání fakturované ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele.  



  

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně či fakturu, ke které nebude přiložen protokol. Poskytovatel je povinen 
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není 
objednatel v prodlení se zaplacením faktury. Nová lhůta splatnosti v délce třiceti (30) 
kalendářních dní začíná běžet ode dne doručení nové či opravené faktury objednateli.  

8. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny 
poskytovaných služeb nebo jejich části.  

  

Článek V.  
Práva duševního vlastnictví  

1. Poskytovatel se zavazuje, že při poskytování služeb neporuší práva třetích osob, která 
těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. Poskytovatel se zavazuje, že objednateli uhradí veškeré 
náklady, výdaje, majetkovou i nemajetkovou újmu, které objednateli vzniknou v důsledku 
uplatnění práv třetích osob vůči objednateli v souvislosti porušením povinnosti 
poskytovatele dle předchozí věty.  

2. Bude-li výsledkem nebo součástí poskytovaného plnění i dílo, které je předmětem 
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či předmětem práv pořizovatele 
k jím pořízené databázi, podpisem protokolu dle čl. III odst. 7 této smlouvy poskytovatel 

poskytuje objednateli nevypověditelnou, nepřevoditelnou, nevýhradní a časově 
neomezenou licenci k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění dalším osobám všech 
výstupů a dále jakýchkoliv dokumentů, stanovisek, listin či návrhů vztahujících se k 
poskytovaným službám nebo vytvořených v souvislosti s ní poskytovatelem či jeho 
poddodavateli, jež podle obecně závazných právních předpisů představují autorská díla 
nebo práva pořizovatele k jím pořízené databázi, včetně práva upravovat a měnit 
takováto autorská díla nebo databáze.  

3. Objednatel není ve svých právech k užití výstupů z plnění této smlouvy (objednávky) 
nijak omezen. Objednatel je oprávněn bez souhlasu poskytovatele výstupy z plnění 
předmětu této smlouvy nebo jejich části upravovat či doplňovat. Objednatel může výše 
uvedenou licenci poskytnout jako podlicenci nebo postoupit třetím osobám dle výběru 
objednatele, přičemž odměna za takové poskytnutí nebo postoupení je zahrnuta v ceně 
příslušné služby; poskytovatel s tímto výslovně předem souhlasí.  

4. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit 
řádné a nerušené užívání díla objednatelem, včetně případného zajištění dalších 
souhlasů a licencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků 
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. Poskytovatel se 
zavazuje, že objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, majetkovou i nemajetkovou 
újmu, které Objednateli vzniknou v důsledku toho, že objednatel nemohl dílo užívat řádně 
a nerušeně.  

5. Objednatel je oprávněn dílo užívat a zveřejňovat i bez označení jeho názvu, autora a 
poskytovatele, a dále označení názvu díla měnit. 

6. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerá finanční vyrovnání za poskytnutí licence dle 
tohoto článku V této smlouvy jsou zahrnuta v ceně dle článku IV odst. 1 této smlouvy.  

  

 

Článek VI.  



  

Povinnost mlčenlivosti  

1. Smluvní strany se zavazují zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o 
informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících, a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná:  

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo  

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VI. odst. 1 této smlouvy 

všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této 
smlouvy.  

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám.  

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků.  
  

Článek VII.  
Smluvní sankce a výpověď smlouvy  

1. V případě nedodržení termínu poskytnutí služeb nebo nedodržení lhůty pro odstranění 
vad poskytnutých služeb ve sjednané kvalitě podle čl. III. této smlouvy ze strany 

poskytovatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z ceny poskytovaných služeb bez DPH, kterých se toto prodlení týká, a to za každý i 
započatý kalendářní den prodlení. Maximální smluvní pokuta činí 5 % ceny těchto 
služeb.   

2. Jestliže smluvní strana poruší jakoukoli povinnost podle čl. V. či VI. této smlouvy, 

zavazuje se druhé smluvní straně uhradit smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: 
padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti. Nároky oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody jí vzniklou v důsledku porušení povinnosti dle čl. V. či 
čl. VI. této smlouvy druhou smluvní stranou nejsou zaplacením smluvní pokuty dotčeny 

v rozsahu přesahujícím sjednanou smluvní pokutu.  

3. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského.  

4. Vyúčtování smluvní pokuty/úroků z prodlení podle příslušných ustanovení této smlouvy- 

penalizační faktura, musí být zasláno způsobem prokazujícím doručení, nejlépe datovou 
zprávou dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů. Smluvní pokuta/úroky z prodlení jsou splatné ve lhůtě třiceti (30) 
kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování. Úhrada smluvní pokuty / úroků z 
prodlení se provádí bankovním převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený v 
penalizační faktuře. Částka se považuje za zaplacenou okamžikem jejího připsání ve 
prospěch účtu oprávněné smluvní strany. 

5. Zaplacením smluvní pokuty se poskytovatel nezbavuje povinnosti dále řádně poskytovat 
služby dle této smlouvy.  



  

6. Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu 
s desetidenní výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně. 

V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by 
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy. Poskytovatel je následně oprávněn v 
souladu s touto smlouvou a postupem sjednaným touto smlouvou, vyúčtovat cenu takto 
provedených úkon.   

7. Úhrnná předvídatelná škoda, jež by mohla vzniknout jako možný následek jednoho či 
více porušení smluvních povinností vyplývajících z této smlouvy, může činit maximálně 
výši celkové ceny dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.  

  

Článek VIII.  
Ostatní ujednání  

1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn 
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.  

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit změnu údajů v záhlaví 
této smlouvy.  

3. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému 
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.   

5. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet 
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy.  

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech 
dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.  
  

Článek IX.  
Kontaktní osoby 

 

1. Kontaktní osoby za objednatele jsou  
 

 

2. Kontaktní osobou za poskytovatele ve věcech smluvních a obchodních (vyjma 
podepisování této smlouvy a jejích dodatků), ve věcech přijímání objednávek a 
podepisování protokolů, předávání výstupu, přijímání oznámení o vadách a následná 
komunikace související s odstraňováním vad: 

 



  

 

 

 

 

Článek X. 
Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v 
registru smluv.  

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby specifikované v čl. III. odst. 1 této 

smlouvy. Zánikem účinnosti této smlouvy v důsledku vyčerpání limitu rozsahu 
poskytovaných služeb dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy nejsou dotčena případná práva a 
povinnosti vzniklé během trvání této smlouvy dle čl. V., VI. a VIII. této smlouvy a dále 
případné nároky na zaplacení smluvních pokut a úroku z prodlení či na náhradu škody.  

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 

smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy.  

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu 

k této smlouvě irelevantní, není-li v této smlouvě stanoveno jinak.  

6. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.  

7. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky a podepsaná elektronickým podpisem 
odpovědnými zástupci obou smluvních stran. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha 
č. 1 – Seznam rolí, vč. jednotkových cen. 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.  

Přílohy:  

Příloha č.1 – Seznam rolí, vč. jednotkových cen 

 

  

V Praze dne [dle el. podpisu]    V Praze dne [dle el. podpisu] 

  

 Za objednatele:       Za poskytovatele:  

Česká republika - Digitální národní agentura  NAKIT  

Ing. Martin Mesršmíd    Mgr. Jan ĎOUBAL 

ředitel                                                                        ředitel  

  

  



  

Příloha č.1- Seznam rolí, vč. jednotkových cen   

 

• Specialista legislativy  
Cena za tyto služby dle této smlouvy za jednu (1) hodinu je 1 002,- Kč bez DPH (slovy: tisíc 

dva), tj. 1 212,42 Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě dvanáct celých čtyřicet dva desetin 

korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista legislativy senior 

Cena za tyto služby dle této smlouvy za jednu (1) hodinu je 1 432,- Kč bez DPH (slovy: tisíc 

čtyři sta třicet dva), tj. 1 732,72 Kč včetně DPH (slovy: tisíc sedm set třicet dva celých 

sedmdesát dva desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista legislativy - administrátor 
Cena za tyto služby dle této smlouvy za jednu (1) hodinu je 828,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

dvacet osm), tj. 1 001,88 Kč včetně DPH (slovy: tisíc jedna celých osmdesát osm desetin 

korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

 •  Specialista nákupu 

Cena za tyto služby dle této smlouvy za jednu (1) hodinu je 844,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

čtyřicet čtyři), tj. 1 021,24 Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvacet jedna celých dvacet čtyři 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

•  Specialista nákupu senior 
Cena za tyto služby dle této smlouvy za jednu (1) hodinu je 1 097,- Kč bez DPH (slovy: tisíc 

devadesát sedm), tj. 1 327,37 Kč včetně DPH (slovy: tisíc tři sta dvacet sedm celých 

třicet sedm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista na podporu architektonické činnosti MV z pohledu el. Služeb   
- Podpora datových schránek   
- Podpora platební brány  

- Práce na specifikaci některých technických řešení (CzP, JIP/KAAS, Formulářový 
server atd…)   

- Konzultace s týmem Procesního modelování na řešení dalších systémů v rámci 
spolupráce napříč veřejnou správou  

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 240,- Kč bez DPH (slovy: tisíc dvě stě 

čtyřicet), tj. 1 500,4 Kč včetně DPH (slovy: tisíc pět set celých čtyři desetiny korun 

českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista na podporu architektonické činnosti MV z pohledu el. Služeb - senior 

- Podpora datových schránek   
- Podpora platební brány  
- Práce na specifikaci některých technických řešení (CzP, JIP/KAAS, Formulářový 

server atd…)   
- Konzultace s týmem Procesního modelování na řešení dalších systémů v rámci 

spolupráce napříč veřejnou správou  
Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 674,- Kč bez DPH (slovy: tisíc šest set 

sedmdesát čtyři), tj. 2 025,54 Kč včetně DPH (slovy: dva tisíce dvacet pět celých padesát 

čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  



  

• Specialista na podporu architektonické činnosti MV z pohledu el. Služeb - administrátor 
Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 919,- Kč bez DPH (slovy: devět set 

devatenáct), tj. 1 111,99 Kč včetně DPH (slovy: tisíc sto jedenáct celých devadesát 

devět desetin desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty). 

   

•  Specialista na podporu mediálního obrazu výstupů eGovernmentu   
- Mediální podpora výstupů eGovernmentu  
- Návrh marketingu a PR strategie sekce IT  
- Podpora pří řízení velkých PR zakázek   

Cena za tyto za jednu (1) hodinu služeb je 866,- Kč bez DPH (slovy: osm set šedesát šest), tj. 
1 047,86,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyřicet sedm celých osmdesát šest desetin korun 
českých včetně daně z přidané hodnoty).  

 

• Specialista na podporu mediálního obrazu výstupů eGovernmentu - senior 

- Mediální podpora výstupů eGovernmentu  

- Návrh marketingu a PR strategie sekce IT  
- Podpora pří řízení velkých PR zakázek   

Cena za tyto za jednu (1) hodinu služeb je 1 365,- Kč bez DPH (slovy: tisíc tři sta šedesát pět), 
tj. 1 651,65,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc šest set padesát jedna celých šedesát pět 
desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

 

• Specialista na podporu mediálního obrazu výstupů eGovernmentu - administrátor 
 

Cena za tyto za jednu (1) hodinu služeb je 633,- Kč bez DPH (slovy: šest set třicet tři), 
tj. 765,93,- Kč včetně DPH (slovy: sedm set šedesát pět celých devadesát tři desetin 
korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

  
•  Specialista na ohlašování úkonů do katalogu služeb  

- Podpora ohlašovatelů agend ve směru ohlašování úkonů  
- Komunikace s ministerstvy a jejich metodická podpora  

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 819,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

devatenáct), tj. 990,99,- Kč včetně DPH (slovy: devět set devadesát celých devadesát 

devět desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

 • Specialista na ohlašování úkonů do katalogu služeb - senior 

- Podpora ohlašovatelů agend ve směru ohlašování úkonů  
- Komunikace s ministerstvy a jejich metodická podpora  

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 181,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sto osmdesát 

jedna), tj. 1 429,01,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyři sta dvacet devět celých jedna 

desetina korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista na ohlašování úkonů do katalogu služeb - administrátor 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 828,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

dvacet osm), tj. 1001,88,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc jedna celých osmdesát osm 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  



  

• Projektový administrátor 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 847,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

čtyřicet sedm), tj. 1 024,87,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvacet čtyři celých osmdesát 

sedm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Projektový manažer  
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 217,- Kč bez DPH (slovy: tisíc dvě 

stě sedmnáct), tj. 1 472,57,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyři sta sedmdesát dva celých 

padesát sedm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Projektový manažer senior 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 465,- Kč bez DPH (slovy: tisíc čtyři 

sta šedesát pět), tj. 1 772,65,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc sedm set sedmdesát dva 

celých šedesát pět desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

  

• Architekt 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 282,- Kč bez DPH (slovy: tisíc dvě 

stě osmdesát dva), tj. 1 551,22,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc pět set padesát jedna celých 

dvacet dva desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Architekt senior 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 567,- Kč bez DPH (slovy: tisíc pět 

set šedesát sedm), tj. 1 896,07,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc osm set devadesát šest 

celých sedm setin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Analytik 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 859,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

padesát devět), tj. 1 039,39,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc třicet devět celých třicet devět 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Analytik senior 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 158,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sto 

padesát osm, tj. 1 401,18,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyři sta jedna celých osmnáct 

korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Tester 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 857,- Kč bez DPH (slovy: osm set 



  

padesát sedm), tj. 1 036,97,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc třicet šest celých devadesát 

sedm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Tester senior 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 168,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sto 

šedesát osm), tj. 1 413,28,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyři sta třináct celých dvacet 

osm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Vývojář 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 074,- Kč bez DPH (slovy: tisíc 

sedmdesát čtyři), tj. 1 299,54,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě devadesát devět 

celých padesát čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Vývojář senior 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 380,- Kč bez DPH (slovy: tisíc tři sta 

osmdesát), tj. 1 669,8,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc šest set šedesát devět celých osm 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Bezpečnostní manažer  
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 074,- Kč bez DPH (slovy: tisíc 

sedmdesát čtyři), tj. 1 299,54,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě devadesát devět 

celých padesát čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Bezpečnostní manažer senior 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 329,- Kč bez DPH (slovy: tisíc tři sta 

dvacet devět), tj. 1 608,09,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc šest set osm celých devět korun 

českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Bezpečnostní administrátor 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 154,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sto 

padesát čtyři), tj. 1 396,34,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc tři sta devadesát šest celých 

třicet čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Bezpečnostní architekt 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 354,- Kč bez DPH (slovy: tisíc tři sta 

padesát čtyři), tj. 1 638,34,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc šest set třicet osm celých třicet 

čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  



  

• Bezpečnostní architekt senior 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 2 098,- Kč bez DPH (slovy: dva tisíce 

devadesát osm), tj. 2 538,58,- Kč včetně DPH (slovy: dva tisíce pět set třicet osm celých 

padesát osm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant SAP I 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 425,- Kč bez DPH (slovy: tisíc čtyři 

sta dvacet pět), tj. 1 724,25,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc sedm set dvacet čtyři celých 

dvacet pět desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant SAP II 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 859,- Kč bez DPH (slovy: tisíc osm 

set padesát devět), tj. 2 249,39,- Kč včetně DPH (slovy: dva tisíce dvě stě čtyřicet devět 

celých třicet devět desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant SAP III 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 2 184,- Kč bez DPH (slovy: dva tisíce 

sto osmdesát čtyři), tj. 2 642,64,- Kč včetně DPH (slovy: dva tisíce šest set čtyřicet dva 

celých šedesát čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant SAP IV 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 2 414,- Kč bez DPH (slovy: dva tisíce 

čtyři sta čtrnáct), tj. 2 920,94,- Kč včetně DPH (slovy: dva tisíce devět set dvacet celých 

devadesát čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant SAP V 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 2 839,- Kč bez DPH (slovy: dva tisíce 

osm set třicet devět), tj. 3 435,19,- Kč včetně DPH (slovy: tři tisíce čtyři sta třicet pět 

celých devatenáct desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant SAP VI 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 3 294,- Kč bez DPH (slovy: tři tisíce 

dvě stě devadesát čtyři), tj. 3 985,74,- Kč včetně DPH (slovy: tři tisíce devět set 

osmdesát pět celých sedmdesát čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané 

hodnoty).  

• Konzultant SAP VII 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 4 666,- Kč bez DPH (slovy: čtyři tisíce 



  

šest set šedesát šest), tj. 5 645,86,- Kč včetně DPH (slovy: pět tisíc šest set čtyřicet pět 

celých osmdesát šest desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant ICT I 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 197,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sto 

devadesát sedm), tj. 1 448,37,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyři sta čtyřicet osm celých 

třicet sedm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant ICT II 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 309,- Kč bez DPH (slovy: tisíc tři sta 

devět), tj. 1 583,89,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc pět set osmdesát tři celých osmdesát 

devět desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Konzultant ICT III 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 441,- Kč bez DPH (slovy: tisíc čtyři 

sta čtyřicet jedna), tj. 1 743,61,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc sedm set čtyřicet tři celých 

šedesát jedna desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Administrátor 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 828,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

dvacet osm), tj. 1 001,88,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc jedna celých osmdesát osm 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• ICT Technik  

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 775,- Kč bez DPH (slovy:sedm set 

sedmdesát pět), tj. 937,75,- Kč včetně DPH (slovy: devět set třicet sedm celých 

sedmdesát pět desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• ICT Technik senior 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 874,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

sedmdesát čtyři), tj. 1 057,54,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc padesát sedm celých padesát 

čtyři desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Operátor call centra 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 716,- Kč bez DPH (slovy: sedm set 

šestnáct), tj. 866,36,- Kč včetně DPH (slovy: osm set šedesát šest celých třicet šest 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  



  

• Operátor dohledového centra – L1 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 781,- Kč bez DPH (slovy: sedm set 

osmdesát jedna), tj. 945,01,- Kč včetně DPH (slovy: devět set čtyřicet pět celých jedna 

korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Operátor dohledového centra – L2 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 873,- Kč bez DPH (slovy: osm set tři), 

tj. 1056,33,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc padesát šest celých třicet tři desetin korun 

českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Operátor dohledového centra – L3 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 007,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sedm), 

tj. 1 218,47,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě osmnáct celých čtyřicet sedm desetin 

korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Operátor bezpečnostního dohledového centra 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 916,- Kč bez DPH (slovy: devět set 

šestnáct), tj. 1 108,36,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc sto osm celých třicet šest desetin 

korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Analytik bezpečnostního dohledového centra 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1039,- Kč bez DPH (slovy: tisíc třicet 

devět), tj. 1 257,19,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě padesát sedm celých 

devatenáct desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista datových sítí 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 962,- Kč bez DPH (slovy: devět set 

šedesát dva), tj. 1 164,02,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc sto šedesát čtyři celých dvě 

setiny korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista datových sítí senior 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 301,- Kč bez DPH (slovy: tisíc tři sta 

jedna), tj. 1 574,21,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc pět set sedmdesát čtyři celých dvacet 

jedna desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Technik provozu 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 818,- Kč bez DPH (slovy: osm set 



  

osmnáct), tj. 989,78,- Kč včetně DPH (slovy: devět set osmdesát devět celých 

sedmdesát osm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista provozu 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 957,- Kč bez DPH (slovy: devět set 

padesát sedm), tj. 1 157,97,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc sto padesát sedm celých 

devadesát desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

  

• Specialista provozu senior 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 190,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sto 

devadesát), tj. 1 439,9,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyři sta třicet devět celých devět 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista provozu senior 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 190,- Kč bez DPH (slovy: tisíc sto 

devadesát), tj. 1 439,9,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyři sta třicet devět celých devět 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• SDM specialista 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 040,- Kč bez DPH (slovy: tisíc 

čtyřicet), tj. 1 258,4,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě padesát osm celých čtyři 

desetiny korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• SDM specialista senior 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 292,- Kč bez DPH (slovy: tisíc dvě 

stě devadesát dva), tj. 1 563,32,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc pět set šedesát tři celých 

třicet dva desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista zákaznických řešení 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 017,- Kč bez DPH (slovy: tisíc 

sedmnáct), tj. 1 230,57,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě třicet celých padesát sedm 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista obchodu 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 047,- Kč bez DPH (slovy: tisíc čtyřicet 

sedm), tj. 1 266,87,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě šedesát šest celých osmdesát 

osm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  



  

• Specialista obchodu 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 047,- Kč bez DPH (slovy: tisíc čtyřicet 

sedm), tj. 1 266,87,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc dvě stě šedesát šest celých osmdesát 

sedm desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista obchodu senior 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1 210,- Kč bez DPH (slovy: tisíc dvě 

stě deset), tj. 1 464,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc čtyři sta šedesát čtyři korun českých 

včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista zákaznických požadavků 

 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 675,- Kč bez DPH (slovy: šest set 

sedmdesát pět), tj. 816,75,- Kč včetně DPH (slovy: osm set šestnáct celých sedmdesát 

desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• Specialista zákaznických požadavků senior 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 871,- Kč bez DPH (slovy: osm set 

sedmdesát jedna), tj. 1 053,91,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc padesát tři celých devadesát 

jedna desetin korun českých včetně daně z přidané hodnoty).  

• SLM manažer 
 

Cena za tyto služby za jednu (1) hodinu služeb je 1091,- Kč bez DPH (slovy: tisíc 

devadesát jedna), tj. 1320,11,- Kč včetně DPH (slovy: tisíc tři sta dvacet celých jedenáct 

deseti korun českých včetně daně z přidané hodnoty). 



  

 


